
Grudzień 2018 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

03.12.2018 -1,00 zł opłata za wyciąg BGŻ 52 933,80 zł 
03.12.2018 30,00 zł Bronek Małgorzata O. W-wa 52 963,80 zł 
03.12.2018 25,00 zł Kreseczka od Hatsu 52 988,80 zł 
03.12.2018 100,00 zł Kalendarz Joanna W Kędzierzyn Koźle 53 088,80 zł 
03.12.2018 36,00 zł Kalendarz Klaudia P. Czechowice 53 124,80 zł 
03.12.2018 61,00 zł Kalendarz Oskar K. Gdańsk 53 185,80 zł 
03.12.2018 83,00 zł Kalendarz magdalena99 53 268,80 zł 
03.12.2018 60,00 zł Kreseczka i Chester Joanna C. Łódź 53 328,80 zł 
03.12.2018 20,00 zł Bronek Angelika B. Wola Grzymk. 53 348,80 zł 
03.12.2018 100,00 zł Kalendarz Borówka 53 448,80 zł 
03.12.2018 40,00 zł Koty p. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 53 488,80 zł 
03.12.2018 60,00 zł Bronek i Muffinka Joanna i Grzegorz L. 53 548,80 zł 
03.12.2018 36,00 zł Kalendarz Katarzyna N.  Rybnik 53 584,80 zł 
03.12.2018 62,00 zł Kalendarz obecna 53 646,80 zł 
03.12.2018 30,00 zł Chester Grzegorz A. 53 676,80 zł 
03.12.2018 36,00 zł Kalendarz Marta S. Łódź 53 712,80 zł 
03.12.2018 20,00 zł Filip  Joanna D. Rzeszów 53 732,80 zł 
03.12.2018 61,00 zł Kalendarz Monika K. Bydgoszcz 53 793,80 zł 
03.12.2018 392,00 zł Kalendarz Paweł D. W-wa 54 185,80 zł 
03.12.2018 50,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 54 235,80 zł 
03.12.2018 670,00 zł Muszka - kotka p. Wandy Pomagam.pl 54 905,80 zł 

04.12.2018 
-3 569,03 

zł 

36 - pies Mały 
472,73 - dt pandadp 
55,- - Lilka 
36,- Kalosz 
319,- - koty z Głuchowa 
97,- - koty p. Marzenki 
189,- - Kreska 
65,- - Telimena 
110,- - Mruczek2 
120,- - Ptyś 
130,- - Kuba 
56,- - Dyzio 
36,- - Lea 
220,- - Filip 
61,- - Gucio 
55,- Felisia 
41,- Asterka 
301,- Kobi 
60,- Hasan 
112,- - Milprazon 
111,- - Skunksiki 
208,- sterylizacje 
600,- testy 
78,71 - karma 

Centrum Dr Siedla 

51 336,77 zł 
04.12.2018 36,00 zł Kalendarz Dariusz Z. W-wa 51 372,77 zł 
04.12.2018 30,00 zł Kalendarz Dorota F. Łódź 51 402,77 zł 
04.12.2018 62,00 zł Kalendarz Del 51 464,77 zł 
04.12.2018 30,00 zł Kotka Ania Ewa R. Łódź 51 494,77 zł 
04.12.2018 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 50 880,79 zł 
04.12.2018 -147,00 zł 3 kociaki - pietraszka Na Złotnie 50 733,79 zł 
04.12.2018 104,79 zł Kocur od Paktu czarownic 50 838,58 zł 
04.12.2018 30,00 zł Bonzo Magdalena P 50 868,58 zł 
05.12.2018 200,00 zł Bronek Iwona J-Ś. Łódź 51 068,58 zł 
05.12.2018 40,00 zł Kocur kocka 51 108,58 zł 
05.12.2018 61,00 zł Kalendarz Katarzyna K. W-wa 51 169,58 zł 



05.12.2018 25,00 zł Grześ Monika D. łódź 51 194,58 zł 
05.12.2018 86,00 zł Kalendarz Roksana Ch. Strzegom 51 280,58 zł 
05.12.2018 -88,00 zł wysyłki kalendarzy   51 192,58 zł 
05.12.2018 100,00 zł Bonzo Barbara B. Łódź 51 292,58 zł 
05.12.2018 25,00 zł Kalendarz Barbara B - ola 51 317,58 zł 
05.12.2018 50,00 zł Marcel - adopcja wirtualna Ala i Adam J 51 367,58 zł 
05.12.2018 208,00 zł Kobi Pomagam.pl 51 575,58 zł 
05.12.2018 36,00 zł Kalendarz Joanna Z. Sulejówek 51 611,58 zł 
05.12.2018 40,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Paweł O. 51 651,58 zł 
05.12.2018 100,00 zł Kalendarz Aleksandra R 51 751,58 zł 
06.12.2018 161,00 zł Kalendarz maraszek 51 912,58 zł 
06.12.2018 36,00 zł Kalendarz Agnieszka R. Pabianice 51 948,58 zł 
06.12.2018 61,00 zł Kalendarz Elżbieta B. Tarnobrzeg 52 009,58 zł 

06.12.2018 
-1 435,00 

zł 

747,- - Działki Azalia  
370,- - DT Asia  
10,- - Celinka  
72,0 - kotka Perełka 
236,- - kastracje (3) 

Pies czyli Kot 

50 574,58 zł 
06.12.2018 -573,65 zł Preparaty na stres i odporność AniWet 50 000,93 zł 
06.12.2018 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agnieszka M. 50 030,93 zł 
07.12.2018 23,00 zł Kalendarzyki kocianowa 50 053,93 zł 
07.12.2018 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 50 063,93 zł 
07.12.2018 50,00 zł Kociarnia Kamil K. Łódź 50 113,93 zł 
07.12.2018 100,00 zł Kalendarz Kamil K. Łódź 50 213,93 zł 
07.12.2018 50,00 zł Kociaki z kompostu Kamil K. Łódź 50 263,93 zł 
07.12.2018 200,00 zł Chester, Kreska, Bronek, Ania kamila L-N 50 463,93 zł 
07.12.2018 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 50 493,93 zł 
07.12.2018 150,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 50 643,93 zł 

07.12.2018 300,00 zł 
Chester, Kreseczka, Bonzo, Jessi i Filemon, 
Kirysek, Zosia 

anonimowy darczyńca 
50 943,93 zł 

07.12.2018 -330,00 zł wysyłki kalendarzy   50 613,93 zł 
07.12.2018 100,00 zł schronisko marmurowa Małgorzata Sz. 50 713,93 zł 
10.12.2018 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 50 743,93 zł 
10.12.2018 36,00 zł Kalendarz Anna H. Mikołów 50 779,93 zł 
10.12.2018 66,00 zł Kalendarz Kalina C. Andrespol 50 845,93 zł 
10.12.2018 40,00 zł Krótki Marcel Agnieszka P. Łódź 50 885,93 zł 
10.12.2018 60,00 zł Bronek - adopcja wirtualna Marta S. Łódź 50 945,93 zł 
10.12.2018 60,00 zł Hasan i Filip Maciej - adopcja wirtualna Kalina i Krzysztof K. 51 005,93 zł 
10.12.2018 50,00 zł Kocięta z kompostu Agata PJ. Ostrołęka 51 055,93 zł 
10.12.2018 100,00 zł Gucio Ewa D. Łódź 51 155,93 zł 
10.12.2018 86,00 zł Kalendarz Małgorzata F. W-wa 51 241,93 zł 
10.12.2018 20,00 zł Bronek Sebastian R. Kolonia Góra 51 261,93 zł 
10.12.2018 61,00 zł Kalendarz Anna C. Łódź 51 322,93 zł 
10.12.2018 26,00 zł Kalendarz Gabriela K. Łódź 51 348,93 zł 
10.12.2018 30,00 zł Telimana Justyna S. Łódź 51 378,93 zł 
10.12.2018 25,00 zł Kalendarz Wiesława K. Łódź 51 403,93 zł 
10.12.2018 50,00 zł Kobi Elżbieta T. Łódź 51 453,93 zł 
10.12.2018 25,00 zł Kalendarz Katarzyna Z. Łódź 51 478,93 zł 
10.12.2018 100,00 zł Kalendarz Magdalena M. Łódź 51 578,93 zł 
10.12.2018 80,00 zł Kalendarz brynia 51 658,93 zł 
10.12.2018 -499,00 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 51 159,93 zł 
10.12.2018 -30,75 zł opłata za hosting H88 51 129,18 zł 
10.12.2018 36,00 zł Kalendarz Wiesław O. Świdnica 51 165,18 zł 
10.12.2018 51,00 zł Kalendarz allessandra 51 216,18 zł 
10.12.2018 50,00 zł Kobi Hanna W. Wrocłąw 51 266,18 zł 
10.12.2018 10,00 zł za wysyłkę Gabriela K. Łódź 51 276,18 zł 
11.12.2018 61,00 zł Kalendarz Justyna K. Knurów 51 337,18 zł 



11.12.2018 25,00 zł Kalendarz Barbara S. - od Oli 51 362,18 zł 
11.12.2018 30,00 zł Kociarnia EwA l. 51 392,18 zł 
11.12.2018 30,00 zł Sugar Ewa L. 51 422,18 zł 

11.12.2018 
150,00 zł 

Adopcja wirt. Bałuckie podwórko i koty z zakładu 
pracy Aleksandra K. Dzierżoniów 51 572,18 zł 

11.12.2018 61,00 zł Kalendarz Marta J. Zgierz 51 633,18 zł 
11.12.2018 36,00 zł Kalendarz Paula A. Pabianice 51 669,18 zł 
11.12.2018 20,04 zł Kociarnia Patrycja Sz. 51 689,22 zł 
11.12.2018 31,00 zł Kalendarz PAWEŁ LESZEK D. WARSZAWA 51 720,22 zł 
11.12.2018 50,00 zł Kalendarz ALEKSANDRA DOROTA R.ŁÓDŹ 51 770,22 zł 
11.12.2018 140,00 zł Kalendarz AGNIESZKA N. ŁÓDŹ 51 910,22 zł 

11.12.2018 
36,00 zł 

Kalendarz EWELINA CH. KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI 51 946,22 zł 

12.12.2018 50,00 zł darowizna dla kotów z Sokolnik ANETA K. ZGIERZ 51 996,22 zł 
12.12.2018 36,00 zł Kalendarz DARIUSZ S. ŁÓDŹ 52 032,22 zł 
12.12.2018 50,00 zł Kalendarz ANNA K. ŁÓDŹ 52 082,22 zł 
12.12.2018 37,00 zł Kalendarz ALEKSANDRA R. TYCHY 52 119,22 zł 
12.12.2018 -42,20 zł wysyłki kalendarzy   52 077,02 zł 
12.12.2018 -166,20 zł zooplus Zooplus 51 910,82 zł 
13.12.2018 61,00 zł Kalendarz MARTA B. ALEKSANDRÓW Ł. 51 971,82 zł 
13.12.2018 57,80 zł felek KATARZYNA K. ZAMOŚĆ 52 029,62 zł 
14.12.2018 30,00 zł DAROWIZNA NA WIRTUALNĄ ADOPCJĘ PĘTE LKA ANNA KATARZYNA Ł. ZGIERZ 52 059,62 zł 
14.12.2018 82,00 zł kociarnia ANNA W.NOWY SĄCZ 52 141,62 zł 

14.12.2018 
36,00 zł 

Kalendarz GRZEGORZ i OANNA L. 
STARACHOWICE 52 177,62 zł 

14.12.2018 36,00 zł Kalendarz MONIKA W. ZGIERZ 52 213,62 zł 
14.12.2018 30,00 zł Kobi GRAŻYNA P. ŁÓDŹ 52 243,62 zł 
14.12.2018 72,00 zł Kalendarz Bartłomiej S. Zabrze 52 315,62 zł 
14.12.2018 36,00 zł Kalendarz Paulina R. Warszawa 52 351,62 zł 
17.12.2018 81,00 zł kalendarz i torba PIOTR I  AGATA P. KATOWICE 52 432,62 zł 
17.12.2018 75,00 zł Kalendarz MICHAŁ G. Łódź 52 507,62 zł 
17.12.2018 35,00 zł Kalendarz EWA DOROTA L. RZESZÓW 52 542,62 zł 
17.12.2018 61,00 zł Kalendarz ŁUKASZ D. ŁÓDŹ 52 603,62 zł 
17.12.2018 61,00 zł Kalendarz EWA W. KĘDZIERZYN-KOŹLE 52 664,62 zł 
17.12.2018 36,00 zł Kalendarz DOMINIKA G. ŁÓDŹ 52 700,62 zł 
17.12.2018 10,00 zł Chester JOLANTA P. GRYFINO 52 710,62 zł 
17.12.2018 71,00 zł kalendarz WIOLETTA P.  ŁÓDŹ 52 781,62 zł 
17.12.2018 40,00 zł Kuba KAROLINA S. TUSZYN ŁÓDZKIE 52 821,62 zł 
17.12.2018 35,00 zł Adopcja wirtualna Kubanki JOANNA W.  ŁÓDZ 52 856,62 zł 
17.12.2018 10,00 zł Kobi JOLANTA P.  GRYFINO 52 866,62 zł 
17.12.2018 36,00 zł kalendarz ROMAN O. SŁUPSK 52 902,62 zł 
17.12.2018 10,00 zł darowizna dla Filipa z działek JOLANTA P.  GRYFINO 52 912,62 zł 
17.12.2018 30,00 zł DAROWIZNA NA ADOPCJĘ WIRTUALNĄ LEI BARBARA W.  52 942,62 zł 
17.12.2018 21,20 zł torba ROMAN O. SŁUPSK 52 963,82 zł 
17.12.2018 50,00 zł sterylizacje ALEKSANDRA S. NOWA SOL 53 013,82 zł 
17.12.2018 10,00 zł Pysia JOLANTA P.  GRYFINO 53 023,82 zł 
17.12.2018 25,00 zł sterylizacje ELŻBIETA STANISŁAWA S. ŁÓDŹ 53 048,82 zł 
17.12.2018 -191,00 zł wysyłka kalendarzy   52 857,82 zł 
17.12.2018 -70,00 zł wysyłka kalendarzy   52 787,82 zł 

17.12.2018 
-1 383,00 

zł  Chester Klinika Braci Mniejszych 51 404,82 zł 

17.12.2018 
-500,00 zł 

leczenie kotów Klinika Weterynaryjna 
Braci Mniejszych   50 904,82 zł 

17.12.2018 
-365,00 zł 

 
Marcel Klinika Braci Mniejszych 50 539,82 zł 

18.12.2018 61,00 zł kalendarz ANNA Ł. MYSŁOWICE 50 600,82 zł 
18.12.2018 80,00 zł bonzo i kociaki z kompostownika MAGDALENA A P. ŁODŹ 50 680,82 zł 
18.12.2018 7,00 zł kalendarz AGNIESZKA MARIA P. ŁÓDŹ 50 687,82 zł 



18.12.2018 61,02 zł kalendarz TRANSFER24  KIELCE 50 748,84 zł 
18.12.2018 165,00 zł kalendarz KATARZYNA LIDIA J. PŁOCK 50 913,84 zł 
18.12.2018 50,00 zł darowizna dla TRZECH PORZUCONYCH KOTKÓW IRENA F. ŁÓDŹ 50 963,84 zł 
18.12.2018 -48,50 zł wysyłki kalendarzy   50 915,34 zł 
18.12.2018 61,00 zł kalendarz ARTUR  K. JUSTYNA R.WARSZAWA 50 976,34 zł 
18.12.2018 36,00 zł kalendarz MAREK KAROL B. WARSZAWA 51 012,34 zł 
18.12.2018 86,00 zł kalendarz MAŁGORZATA M. ZGIERZ 51 098,34 zł 
19.12.2018 50,00 zł kalendarz MAŁGORZATA JOANNA G.  ŁÓDŹ 51 148,34 zł 
19.12.2018 -76,00 zł wysyłki kalendarzy   51 072,34 zł 
19.12.2018 61,00 zł kalendarz AGNIESZKA BEATA B. WROCŁAW 51 133,34 zł 
19.12.2018 382,03 zł Program partnerski AWIN Zooplus 51 515,37 zł 
19.12.2018 20,00 zł Cukierki - dt pandadp Pomagam.pl 51 535,37 zł 
19.12.2018 65,00 zł kalendarz ALEKSANDRA R. ŁĄŻEK 51 600,37 zł 
19.12.2018 86,00 zł kalendarz MARIA AGNIESZKA W. ŁÓDŹ 51 686,37 zł 
20.12.2018 100,00 zł kalendarz EWA K.  ŁÓDŹ 51 786,37 zł 
20.12.2018 100,00 zł kalendarz JULIA R. ŁÓDŹ 51 886,37 zł 

20.12.2018 
22,00 zł 

darowizna koty z Sokolnik (11.00) D T pandapl 
(11.00) ANNA A M. ŁÓDŹ 51 908,37 zł 

20.12.2018 25,00 zł kalendarz MAŁGORZATA JOANNA G. ŁÓDŹ 51 933,37 zł 

20.12.2018 

364,00 zł 

250,- Filip 
84,- - Grześ 
22,- Nellek 
8,- schronisko PayU allegro 52 297,37 zł 

20.12.2018 100,00 zł Tuwim anonimowy darczyńca 52 397,37 zł 
20.12.2018 10,00 zł Tuwim KATARZYNA B. ZGIERZ 52 407,37 zł 
20.12.2018 61,00 zł kalendarz EWA W. ŁÓDŹ 52 468,37 zł 
21.12.2018 61,00 zł kalendarz ANNA S. ŁÓDŹ 52 529,37 zł 

21.12.2018 
60,00 zł 

Tuwim MARLENA KATARZYNA K. 
ŻYRARDÓW 52 589,37 zł 

21.12.2018 30,00 zł DAROWIZNA na Wirtualną Adopcję Chester MAGDALENA P.  MAKÓW 52 619,37 zł 
21.12.2018 25,00 zł Tuwim EWELINA B.  SIERADZ 52 644,37 zł 
21.12.2018 50,00 zł Tuwim MACIEJ CZ. PŁOCK 52 694,37 zł 
21.12.2018 36,00 zł kalendarz ŁUKASZ MARIUSZ M. ŁÓDŹ 52 730,37 zł 
21.12.2018 50,00 zł Tuwim MAŁGORZATA T. WARSZAWA 52 780,37 zł 
21.12.2018 15,00 zł Tuwim BEATA O. GLIWICE 52 795,37 zł 
21.12.2018 31,00 zł kalendarz PAWEŁ LESZEK D. WARSZAWA 52 826,37 zł 
24.12.2018 20,00 zł Tuwim AGATA T.MIERZĘCICE 52 846,37 zł 
24.12.2018 40,00 zł Tuwim MAŁGORZATA K. KATOWICE 52 886,37 zł 

24.12.2018 
100,00 zł Tuwim 

KAROLINA ANNA L.  KOBYLNIKI 
WIELKOPOLSKIE 52 986,37 zł 

24.12.2018 20,00 zł Tuwim AGNIESZKA P. PRUSZKÓW 53 006,37 zł 
24.12.2018 60,00 zł Tuwim HALINA B. RUDA ŚLĄSKA 53 066,37 zł 
24.12.2018 -51,00 zł  Telimena Lecznica Sowa 53 015,37 zł 
24.12.2018 40,00 zł Tuwim ALEKSANDRA DOROTA R. ŁÓDŹ 53 055,37 zł 
24.12.2018 40,00 zł Tuwim MONIKA K.  POZNAŃ 53 095,37 zł 
24.12.2018 61,00 zł kalendarz JERZY SZ. KOSTRZYN NAD ODRĄ 53 156,37 zł 
24.12.2018 100,00 zł DLA MACIUSIA MACIEJ ADAM N. ŁÓDŹ 53 256,37 zł 
24.12.2018 40,00 zł DAROWIZNA NA WIRTUALNĄ ADOPCJE-ADAS MARIKA SZ. ŁÓDŹ 53 296,37 zł 
24.12.2018 20,00 zł Tuwim IWONA T. STRZELCE OPOLSKIE 53 316,37 zł 
24.12.2018 60,00 zł Tuwim JOANNA K.  SOSNOWIEC 53 376,37 zł 
24.12.2018 -49,20 zł Opłata ze energię w kociarni A&A Marketing 53 327,17 zł 
24.12.2018 60,00 zł Tuwim JOANNA S.  WARSZAWA 53 387,17 zł 
27.12.2018 -146,75 zł wysyłka kalendarzy   53 240,42 zł 

27.12.2018 
500,00 zł darowizna dla Kobiego 

GRZEGORZ I JOANNA L.  
STARACHOWICE 53 740,42 zł 

28.12.2018 30,00 zł Darowizna - adopcja wirtualna Tosi CNATALSKA G. ŁÓDŹ 53 770,42 zł 
28.12.2018 37,00 zł kalendarz BŁAŻEJ P. POZNAŃ 53 807,42 zł 



28.12.2018 
40,00 zł 

kalendarzDAROWIZNA na Wirtualną Adopcję 
Ania ANNA B. ŁÓDŹ 53 847,42 zł 

28.12.2018 50,00 zł Antek MARIA W.  ŁÓDŹ 53 897,42 zł 
28.12.2018 10,00 zł BONZO ANETTA MAŁGORZATA K. ŁÓDŹ 53 907,42 zł 
28.12.2018 15,00 zł darowizna dla kotów z Sokolnik ANNA M. ŁÓDŹ 53 922,42 zł 

31.12.2018 

-2 318,68 
zł 

160,02 - kociaki z kompostu 
705,00 - Kobi 
73,00 - Lea 
28,00 - Felisia 
80,00 - kociaki Patrycji 
39,00 - Lalunia 
197,00 - Tola i Zula 
34,50 - Gucio 
134,00 - Filip 
53,00 - Bronek 
86,00 - Pysia 
99,00 - Antek 
73,00 - dt pandadp 
23,00 - Telimena 
348,00 - sterylizacje ( 3 ) 
112,00 - kastracje ( 2 ) 
56,25 - karma weterynaryjna 
17,91 - łopatki do żwiru 
------------------------------ 
2318,68  Razem Centrum Dr Siedla 51 603,74 zł 

31.12.2018 
50,00 zł BONZO 

JADWIGA L. OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI 51 653,74 zł 

31.12.2018 36,00 zł kalendarz PAULINA SZ. ZAWIERCIE 51 689,74 zł 
31.12.2018 100,00 zł BONZO DĄBRÓWKA ESTERA O. OSTRÓDA 51 789,74 zł 
31.12.2018 10,00 zł koty z kompostownika MAGDALENA ANNA K.  ŁÓDŹ 51 799,74 zł 

31.12.2018 
165,00 zł kalendarz 

MARCIN i MAŁGORZATA K. 
WIELOGÓRA 51 964,74 zł 

31.12.2018 50,00 zł piorun i burza AGNIESZKA O. PŁOCK 52 014,74 zł 
31.12.2018 61,00 zł KALENARZ STRĄCZEK C.  NIELEPICE 52 075,74 zł 
31.12.2018 50,00 zł DAROWIZNA DLA BONZO I KOCURA KATARZYNA BARBARA S. SYCÓW 52 125,74 zł 
31.12.2018 330,00 zł Muszka - kotka p. Wandy Pomagam.pl 52 455,74 zł 
31.12.2018 140,00 zł Zosia Pomagam.pl 52 595,74 zł 
31.12.2018 400,00 zł Kobi Pomagam.pl 52 995,74 zł 

31.12.2018 
40,00 zł Darowizna odporność/stres 

DAGMARA L. OSTRÓW 
WIELKOPOLSKI 53 035,74 zł 

      suma na koniec m-ca 53 035,74 zł 
 


